

MTÜ Juhatuse Kompetentsikeskus (endise nimega MTÜ Koolitus) on avalikes huvides tegutsev kasumitaotluseta organisatsioon, mis on asutatud aastal 2014. Ühingu asutati eesmärgiga korrastada mittetulundusühingute õigusruumi ning esmane ülesanne oli lahendada mittetulundusühingute ja sihtasutuste registritoimingutega seotud õigusvaidlused ning lõpetada MTÜ-de asutamisel laiaulatuslikult rakendatud õigusvastane registripraktika. Missioon sai täidetud ning MTÜ Koolitus on teadaolevalt pikima asutamisperioodiga (372 päeva) ühing, mille registrisse kandmiseks oli vajalik Riigikohtu otsus.

Ühingul on 2 füüsilisest isikust liiget, ühingu juhataja ja juhtiv koolitaja on Kaidi Holm. Ühingu ukсед on valla mittetulundusühinguõiguse, juhtimise ja finantsvaldkonna tippspetsialistidele, kes tahaksid anda oma panuse praeguste ja tulevaste MTÜ-de juhtide koolitamisel ja kujundamisel.

Tänaseks kuulub meie koostöövõrgustikku ning avatud- ja sisekoolituste klientide hulka üle 700 mittetulundusühingu üle Eesti. Tellimuskoolituste puhul on suurimaks koostööpartneriks maakondlikud arenduskeskused.

Juhatuse Kompetentsikeskus on Töötukassa koolituskaardi koostööpartner. Meie kindel soov on soodustada MTÜ juhtimise kujunemist väärtuslikuks karjäärivalikuks ning pakkuda tuge selleks eriliseks tööks vajalike teadmiste ja oskuste kujundamisel.

Vabaühenduse igapäevastes tegevustes olulised väärtused ja põhimõtted on Kaidi Holm kirja pannud [Hea valitsemise käsiraamatus](#). Hoolitseme igapäevaselt selle eest, et meie sõnad ja teod oleksid kooskõlas ning kõik koolitustel jagatud soovitusel rakendatud ka Juhatuse Kompetentsikeskuses.

Ahjaa, üks asi veel... kui Sul peaks olema kogunenud ükskõik kui vähe või palju raha, millele otsid väärtust lisavat rakendust, siis oled väga teretulnud toetama vabaühenduste juhtide võimalusi osaleda avatud koolitustel. Sina saad hea tuju ja tulumaksuvabastuse ning meie lisame oma koolituskalendrisse ühe täiesti tasuta koolituse 20 osalejaga koolitusgrupile iga kord, kui annetustena on kogunenud 1000 €.

Kasuta oma võimalust õiguspärase ja arukama tegutsemise toetamiseks siin: EE222200221075643747. Makse saajaks on MTÜ Juhatuse Kompetentsikeskus ja selgituse lahtrisse märgi "koolituse toetuseks".

Lisalugemist:

[Põhikiri](#)

[Majandusaasta aruanne 2019](#)

[Majandusaasta aruanne 2020](#)